
li'( l' ;,\i\JIíIII/\ Inw;uúlv/\ I)() LW;I'IlIHl r'r:UElli\L
,

ATO DO PRESIDENTE N° JO -3 ~ DE 1.994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 013/92,

RESOLVE:

EXONERAR ANA MARIA STAMILLO ALIMENTI E
SOUZA PINTO, do Cargo de Assessor Técnico I, EP-lI, do Fundo de
Assistência à Saúde da Câmara Legislativa do Distrito Federal- FASCAL

Brasília, j S de Dezembro de 1,994

I?-,~/~ 1:~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente


